АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 08  » октября 2024 г.             № 39
 с.Ярки
О внесении  изменений  в   генеральный план
Ярковского сельского поселения Новохопёрского
муниципального района Воронежской области,
 утвержденный решением Совета народных депутатов

Ярковского сельского поселения № 11/1 от 22.10.2012
«Об утверждении Генерального плана Ярковского
сельского поселения Новохоперского муниципального

района Воронежской области»
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ярковского сельского поселения Новохопёрского муниципального района, администрация Ярковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Приступить к разработке проекта внесения изменений в генеральный план Ярковского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области в части отображения мероприятия по размещению планируемого кладбища на земельном участке с кадастровым номером 36:17:7000011:340.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы Ярковского сельского поселения                                      С.А.Барышев